АДМИНИСТРАЦИЯ  РУДНИЧНОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕКАМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	22.05.2019

	№ 100

пгт Рудничный
О признании участника конкурса уклонившимся от заключения договора управления многоквартирным домом

В соответствии с письмом ООО «УК Лето» от 20.05.2019г., постановлением правительства Российской федерации от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», постановлением Правительства Российской Федерации от 21.12.2018 № 1616 «Об утверждении Правил определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», администрация Рудничного городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать ООО «УК Лето» (ИНН 4305005770 ОГРН 1174350007952) уклонившимся от заключения договора управления многоквартирным домом, расположенным по адресу:
-  пгт. Рудничный, ул. Титова д. 8, Верхнекамского района Кировской области

- пгт. Рудничный, ул. Титова д. 10, Верхнекамского района Кировской области

- пгт. Рудничный, ул. Юбилейная д. 3,  Верхнекамского района Кировской области

- пгт. Рудничный, ул. Юбилейная д. 5,  Верхнекамского района Кировской области

- пгт. Рудничный, ул. Юбилейная д. 6,  Верхнекамского района Кировской области

- пгт. Рудничный, ул. Юбилейная д. 7,  Верхнекамского района Кировской области

- пгт. Рудничный, ул. Юбилейная д. 8,  Верхнекамского района Кировской области

- пгт. Рудничный, ул. Юбилейная д. 10, Верхнекамского района Кировской области

- пгт. Рудничный, ул. Орджоникидзе д. 22, Верхнекамского района Кировской области

- пгт. Рудничный, ул. Орджоникидзе д. 24, Верхнекамского района Кировской области

- пгт. Рудничный, ул. Орджоникидзе д. 25, Верхнекамского района Кировской области

- пгт. Рудничный, ул. Орджоникидзе д. 27, Верхнекамского района Кировской области

- пгт. Рудничный, ул. Орджоникидзе д. 28, Верхнекамского района Кировской области

- пгт. Рудничный, ул. Орджоникидзе д. 30, Верхнекамского района Кировской области

- пгт. Рудничный, ул. Орджоникидзе д. 35, Верхнекамского района Кировской области

- пгт. Рудничный, ул. Орджоникидзе д. 37, Верхнекамского района Кировской области

- пгт. Рудничный, ул. Дзержинского д. 20, Верхнекамского района Кировской области.
2. В связи с уклонением от заключения договора управления многоквартирным домом средства, внесенные ООО «УК Лето» в качестве обеспечения заявки на участие в открытом конкурсе по извещению №060419/10449046/01, не возвращаются.

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене органов местного самоуправления Рудничного городского поселения.

4.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Рудничное городское поселение Верхнекамского района Кировской области.
Глава администрации
Рудничного городского поселения      Ю.А. Тайгозин